


Kaliteli üretim ve kurumsallaşmaya yönelik tüm destek birimlerine sahip olan, çağdaş üretim 
teknolojisini yakalamış dev bir fabrika ve evrensel bir laboratuar niteliği taşıyan Ostim, 

Türkiye'nin en önemli istihdam alanlarından biri olma yolunda dev bir adım daha atıyor.

OFİM, TEFİROM A.Ş ve Ostim Yatırım A.Ş ortak yatırımıyla Ostim’i, hakettiği bir finans ve iş 
merkezine kavuşturuyor. 17 temel sektörde onbinlerce ürün, 5 bin işletme, 50 bin çalışanıyla 

ülke sanayisine hizmet etmekte olan Ostim'in kalbinde konumlanan OFİM, üretimin en dinamik 
noktasında Ankaralılarla buluşuyor.

OSTİM’in Yeni Yüzü!
OSTİM FİNANS VE ALIŞVERİŞ MERKEZİ



TEFİROM Grup, şirketleri ve iştirakleri ile 30 yılı aşkın bir süredir Türkiye ve yurtdışında (Irak, 
Suriye, Umman, Romanya ve Çin) faaliyetlerini sürdürmektedir. Dış ticaret faaliyetlerinin yanı 

sıra ticari, sınai ve taahhüt faaliyetlerini geliştirmek amacıyla özellikle Ortadoğu ülkeleriyle çok 
güçlü bağlantılar kurmuştur. TEFİROM Grup’un bitirmiş olduğu ve devam eden işleri toplamı 
500 milyon USD’nin üzerinde olup bunlar; altyapı, üstyapı ve endüstriyel tesis inşaat taahhüt 

hizmetleri, enerji tesisleri, gaz dağıtımı ve diğer inşaat faaliyetleridir. Bitirilmiş ve devam 
etmekte olan inşaat faaliyetleri, Ortadoğu ülkeleri başta olmak üzere Balkanlar’dan Afrika’ya, 

Umman’dan Çin’e kadar uzanan TEFİROM Grup; inşaat, taahhüt, ticaret ve enerji 
alanlarında bu ülkelerdeki, 10 yılın en hızlı büyüyen şirketi olma hedefindedir.

www.tefirom.com.tr

www.ostimyatirim.com.tr

Ostim Yatırım A.Ş., “Ostim Organize Sanayi Bölgesi’nde 80 değişik iş kolunda faaliyet gös-
teren yaklaşık 5.000 KOBİ arasında dinamik bir işbirliği meydana getirmek, KOBİ’lerin ürettiği 
mal ve hizmetlerin iç ve dış pazarlarla buluşmasını sağlayarak onların iş hacimlerini artırmak” 
amacı ile kurulmuş çok ortaklı bir şirkettir. Ostim Yatırım A.Ş.’nin en önemli hedefi , OSTİM 

bünyesindeki işletmelere bilgi desteği, pazarlama ve tanıtım desteği, finansman, yönetim ve 
organizasyon danışmanlığı gibi enstrümanlar sunarak bu işletmeler arasında dinamik bir 

işbirliği meydana getirmek, proje bazlı iş ortaklıkları kurmak, iş ortaklarına her türlü desteği 
sağlamak ve onlarla kader birliği yapmak, OSTİM'li sanayici ve iş adamlarını yeni fikirlerle, 
yeni projelerle yurtiçi ve yurtdışı pazarlarla buluşturmak, üretilen mal ve hizmetleri iç ve dış 

pazarlara satmak, yeni teknolojilerin gelişmesine imkan hazırlayarak profesyonel bir 
yönetimle maliyetleri düşürmek ve ürünlerin pazar payını artırmaktır. 

OSTİM FİNANS VE ALIŞVERİŞ MERKEZİ



Zengin Seçenekler!
Geniș Alanlar





OFİM
Ostim’de İş Dünyasının Kalbi
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1.200.000  Ankaralı OFİM’in 
Kapı Komşusu!





KAPSAMA ALANI
Başkent’te üretimin kalbinde yer alan OFİM, 5.000 işletme ve 50.000 çalışanıyla ülke sanayisine hizmet 

eden Organize Sanayi Bölgesi OSTİM’de yer alıyor. 663 firma ve 12.000 çalışanı ile Gimat Gıdacılar Sitesi, 
12.000 iş yeri ve 100.000 çalışanı ile İvedik Organize Sanayi Bölgesi, 5.000 çalışanı ile Şaşmaz Organize 
Sanayi Bölgesi ve ayrıca İstanbul Yolu’nda bulunan 20’ye yakın küçük sanayi sitesinde yüzlerce iş yeri ve 

binlerce çalışan OFİM’in yakın çevresinde yer alıyor. 

OFİM, sanayi ve üretimin kalbinde!

1.200.000 Ankaralı OFİM’in yanı başında!
Sanayinin ve tüketim alışkanlıklarının yoğun olduğu semtlerin arasında yer alan Batıkent, Yenimahalle, Demetevler, 

Karşıyaka, Eryaman gibi konut bölgelerinde yaşayan yaklaşık 500.000 nüfus da OFİM’in kapı komşusu. 

Başkentlilerin Ankara’nın birçok yerinden kolay ulaşım olanakları sayesinde rahatlıkla OFİM’i ziyaret edebilecek olmaları, 
OFİM’in tüm şehrin gerçek bir çekim merkezi olacağını gösteriyor. 

Ostim Finans ve Alışveriş Merkezi’nin (OFİM) toplamda hitap edeceği nüfus,1.200.000



Üretimin
Çekim Merkezi!



SİNERJİ
Bir metropolün en işlek ve dinamik üretim noktasında yer almanın önemini bilen yatırımcılar 

ve markalar OFİM’de buluşuyor.  Stratejik bir konum olarak özel bir lokasyonu seçen 
OFİM, yatırımcıları ve OFİM AVM’de bir araya gelen markalarıyla hem OFİM Ofis sahiplerine 

ve çalışanlarına hem de OFİM AVM ziyaretçilerine zengin seçenekler sunuyor.

‘’Üreten Ostim’in’’ ihtiyaçlarına cevap verecek kamu ve özel sektöre ait kurum ve 
kuruluşların hizmet vermelerini sağlamak amacıyla geliştirilen Ostim Finans ve Alışveriş 

Merkezi (OFİM), şık mimarisiyle de OSTİM’in çekim noktası konumunda bulunuyor. 
Önümüzdeki dönem 15 katlı dev proje OFİM’in yatırımcılara ve Ankaralılara yarattığı 

yaşam alanı OSTİM’de adeta yeni bir dünya olacak. 

Sektör devlerinin buluştuğu nokta!

Yatırımcılara ve Ankaralılara
yeni bir dünya!



İş dünyasının yoğun temposuna
kısa bir mola!

SPA ve FITNESS CLUB
Ofis sahipleri ve çalışanlarına ayrıcalıklı bir hizmet sunan OFİM, SPA ve Fitness Clup 

alanlarıyla iş dünyasının yoğun temposuna rahatlatıcı bir mola sunuyor. 
Gün boyu aralıksız çalışan ve spor yapmak ya da dinlenmek amacıyla ofisinden 

kilometrelerce uzaktaki spor merkezine gitmek için zaman harcayan çalışanlar, OFİM’de 
mimari içerisinde yer alan şık ve hijyenik SPA ve Fitness alanlarını kullanarak, hem zaman 

kazanacak hem de istediği an spor yapabilecek.





Ev–İş Yeri  Mesafesini
Kısaltan Avantajlar!



Damak tadını bilenler
OFİM’den ayrılamayacak.

FOOD-COURT
İş dünyasının tadı OFİM’de çıkar! Sabah, öğlen, akşam ya da günün herhangi bir zamanında 

işe lezzetli bir ara vermeniz için OFİM Food-Court alanlarında dünya mutfakları konuklarını 
bekliyor olacak. Birbirinden şık mekanlar, VIP restaurantlar ve zengin menülerle OFİM 

yatırımcıları, çalışanları ve ziyaretçileri tadına doyulmaz anlar yaşayacak.





Çevreye Duyarlı
 Yatırım, OFİM!



Kendi elektrik enerjisini kendisi üreten Kojenerasyon Sistemi ile OFİM, gerek çevreci bina 
kimliği gerekse enerji politikası ile kullanıcılarına avantajlar sunmaktadır. Modern hayatın tüm 

gereksinimlerini karşılayan Ostim Finans ve Alışveriş Merkezi (OFİM), doğanın dengesine 
zarar vermeyen bir yapıya sahip. Yatırımcılarına bu bilinçli ortamda avantajlar sunan OFİM, iş 

dünyasında büyüyen  çevreci kimliğini her zaman koruyacak.  

KOJENERASYON SİSTEMİ

OFİM, modern 
yapısıyla çevreyi koruyor.


